901

12 13 1 15 5

17 18 19 20

40 41 42 43 44

Puc. 22. Boaso#t Hacoc
Puc. 22. Boana mowmna
Vykres 22. Vodni erpadlo
22. 4bra. Vlzszivattyt

Rys. 22. Pompa wodna

Npumeuwanua: 1) IMos. 24 u 25 cm. 8 noarpynne 1306; 2) Ilos. 1, 2 u 6-9 em. B Bab6eaexmku: 1) Ios. 24 u 25 Bux B nogrpymara 1306; 2) Ilos. I, 2 u 6-9 Bux
aoarpynne 1308 B noxarpynara 1308
Poznadmka: 1) Pozice 2¢ a 25 viz podskupinu 1306; Megjegyzés: 1) 24. és 25. sz. Isd. az 1306. alcsoportban;
2) Pozice 1, 2 a 6-9 viz podskupinu 1308 2) 1, 2, és 6-9. sz. Isd. az 13808. alcsoportban

Uwaga: 1) Poz. 241 25 p. w podgrupie 1306;

2) P%Mw%ézga%é?ruw podgrupie 1308.



Lot

1 2 3 | 4 7 8 9
Moarpynma 1306. Monrpyna 1306. Podskupina 1306. 1306. Alcsoport. Podgrupa 1306.
TepmocTar TepMocTarT Ha Termostat chladi- A HOtdrendszer Termostat ukladu
cHCTeMH OXNMafUTEJHATA ciho systému Termosztatja chiodzenia
OXJaXJaeHHns cucTeMa
29 25 20-1306010-A 1 Tepmocrat cucteMs ox-  TepmocTatr Ha oxnanu-  Termostat chladiciho Hiitdrendszer termosztdit  Termostat ukladu chlo-
91 25 JakK 1eHust TeJqHaTa CucTeMa systému dzenia
24 20-1306040 1 Ipoknanka TepMocrata [lpoxnajgka Ha TepMo- Vlozka k termostatu A termosztat alatét Podkladka temostatu
crara
21 25
Moarpynmna 1307. Moarpymna 1307. Podskupina 1807, 1307. Alcsoport. Podgrupa 1307
BonsiHo# Hacoc Bonwa nomna Vodni ¢&erpadlo Vizszivattyt Pompa wodna
451-1307100 1 Hacoc BoasiHoit ¢ Kpon- [lomma Boana ¢ kouso-  Vodni lerpadlo s kon-  Komplett  vizszivattyt  Pompa wodna ze
WTeHHOM, BHITYCKHBIM Ta- JIa, H3JUBHO TIbpJao Ha zoli, vypouStécim hrdlem tartévassal hitdviz kive- wspornikiem, kréécem wy-
TpyGKOM BOAsHO# py6ail- BOJHATa pu3a Ha HWIMH- vodniho pldsté motoru a zetd csonkkal és termosz- lotowym plaszcza wodnego
KM LWJIHHLPOB M TepMO- JPHTe H TepMOCTaT KOMM- termostatem kompletni tattal cylindréw i termostatem
cratoM B cGope JIeKT ' w komplecie
21-1307010-J1 1 Hacoc BoasiHoit B c6ope  IlTomna Bogna kommiekT  Vodni &erpadlo kom-  Komplett vizszivattyd Pompa wodna w kom-
pletni plecie
20 21-1307015-11 I Kopnyc BogsHoro ma- Kopnyc mHa Bosmata  Skiiii vodniho lerpadla  Vizszivattyd héz Korpus pompy wodnej
coca noMna
21 9264020-T18 1 ITpecc-macaenka Macasonka Tlakova maznice Zsirzéfej Smarowniczka  ciénie-
niowa
12 12-1307019-B1 1 Banuk BoisiHOoro Haco- Bauue Ha Bognata mom-  Hfidel vodniho &er-  Vizszivattyd tengelye Walek pompy wodnej
ca ¢ BHYTpEHHHM CTONOp- Ma B BbTpellieH 3acrono- padla s vnitfnim pojist- belsé zarégylirlivel szerelt z wewnegtrznym pierfcie-
HBIM KOJBIOM B cGope psBall MphCTeH KoMmlekT nym krouikem kompletni  allapotban niem oporowym w kom-
plecie
33 12-1307032-b1 1 KpblibuaTka Kpuaro Buti0 Lopatkova kola Lapatkerék Wirnik
36 12-1307052-b 1 Of6ofima caabHHKa IpbeTen Ha canHUK Objimka ucpavky Témszelence tomitése Obejma dlawnicy
37 11-8515-A3 | MaHxera caJbHHKA Manulera Ha caiHuKa Manseta ucpavky Toémité mandzsetta Mankiet dlawnicy
3 12-1307034-A2 1 Ipy»xuna ynopuaa  Ilpyxuna onopna Ha Opérnad pruzina Tomszelence - tamaszté  Sprezyna dlawnicy opo-
caJibHUKa caJIHUKa ucpavky rigbja rowej
35 11-8528-b I Koabuo MaHXKeThl canab- [IpbecTen Ha MaHIIeraTta KrouZek manZety Tomité mandzsetta gyl- Pierécien mankictu dla-
HHKa Ha CaJHHKa ucpavky riije wnicy
39 12-1307042 1 Koabio cTOnopHOe  3acTONopsiBall HPhCTEH Pojistny krouZek Tomszelence zardgylirlije Piericien oporowy dla-
caJIbHHKa Ha CaJHHKa ucpavky wnicy
38  12-1307041-A3 1 Illafi6a  ynaotaurens- 1la#6a  ynaerauressa  Tésnici podloika Tomszelence tomité ala-  Podkladka uszczelniaja-
Hasl cajibHHKA Ha casJBMKa ucpavky tétje ca dlawnicy

www.uazbuka.ru



N ; : : :
29 15 12-1307027 | IToAuMnHUK 3aaHKH Jlarep sanen Loziska zadni Hats6 csapagy Y.ozysko tylne
13 53-1307027 1 TMommunuuk nepepHuit Jlarep npenen Loziska pfedni Elilsé csapagy Y.ozysko przednie
14 12-1307025 1 Bryaka NOAWNNHKKA  JlarepHa BTy/nKa pasaa-  Rozpérné pouzdro Csapagy tavtarté hii- Panew lozyska rozpo-
pacrnopHas JIeUHTE/THA loZiska velye rowy
11 66-1307028 1 Koaeto nojmunHuka  Ilpberen Ha sarepa 3a-  Pojistny krouZek lofiska A csapagy kiilsé zar6-  Pierécies lozyska oporo-
CTOMOPHOE HapyXKHOE CTONOpSBall, BBHHIIEH vnéjsi gytriije wy zewnetrzny
16 12-1307029 1 Kosbuo ~ moamunnuka  Tlpncren Ha narepa 3a-  Pojistny kroufek loZiska A csapigy belsd zaré-  PierSciehr loiyska opo-
CTOMOPHOE BHYTPEHHEE CTOMOPsIBALl BbTPEIIEH vnitini gylrtje rowy wewnetrzny
10 12-1307024-B 1 Crynmuua mkuBa BOAA- TiaBuHa Ha npeBofHo-  Naboj femenice vodni- A vizszivaty és a ven-  Piasta kola ciegnowego
HOr0O Hacoca ¥ BeHTWNIS- To Kojeado Ha BoxHata ho &erpadla a ventilatoru tilldtor tarcsaagya pompy wodnej i1 wenty-
Topa noMna M BEHTHJIAaTopa latora
42 201238-T18 1 Boar M8X14 «xpbub- Boar M8X14 na xpui-  Sroub M8X14 lopatko- A vizszivattyd lapatkere-  Sruba MS8X14 wirnika
YaTKH BOASIHOTO HAcoca  HOTO BHTAO Ha BoxHata vého kola vodniho &er- kének M8)X14-es csavarja pompy wodnej
nomna padla
40 293277-T18 1 Hlaii6a 8 Ilaii6a 8 PodloZka 8 8-as alatétgylirli Podkiadaka 8
41 252175-T18 1 Mfafia 8 npyxunnast IlaiiGa 8 npyxuHHA Pruini podlofka 8 ozu-  Fogazott, rligdés 8-as ala-  Podkladka 8 spreiysta
3yGuaras 3b6HA bené tétgylir zebata
250976-I18 1 Taiika M10X1 Taiixa M10X1 Matice M10X1 M10X1-es anya Nakretka M10X1
258039-11 1 Mnumumur 3,2X20 nnent 3,2)X20 Zavlatka 8,220 3,2X20-as csapszeg Zawleczka 3,2X20
252006-I18 1 Hlafi6a 10 IaiiGa 10 Podlozka 10 10-es alatétgylirli Podkladka 10
43 56-1307048 1 [Tpoknagka kopmyca [Tpoknagka Ha Kopmyca Tésnéni skiiné Héaz tomités Podkladka korpusu
19 291747-T1 3 MInnabka M8XI1X22  Illnunka M8X1X22 sa Zavrtny $roub Vizszivattyd Sruba dwustronna
KpenJieHHsl BOJAHOIO Ha- 3akpenBaHe Ha BojgHaTa MS8X1X22 k upevnéni M8X1)X22-es rdgzitd M8X1)X22 mocujaca
coca nommna vodniho derpadla técsavarja pompe¢ wodna
17 250503-I18 3 Tatixa M8X1 Taiixa M8X1 Matice M8 X1 M8X1-es anya Nakretka M8X1
18 252135-I12 3 ITafi6a 8 npyxuHHAA Hla#iGa 8 npyxkuuza PodloZka pruina 8 8-as, rugdés alatétgylirt  Podkladka 8 sprezysta
44 56-1307088 1 Kponuitein Konzona Konzola Tartévas Wspornik
27 21-1307089-b 1 TTpokaanxa Kponm- ITpoksnazka Ha KoH30-  PodloZka konzoly Tartévas alatét Podkladka wspornika
TeliHa Jgata
29 291804-11 2 Inuabka MI0X1X42  IInuaka MI10X1X42 Zavrtny $roub Vizszivattyd tartévas Sruba dwustronna
KpoHiuTefina BOASIHOTO Ha KOH3o0JaTa Ha Boamata M10X1X42 konzoly M10X1)X42-es tdcsavarja M107X1X42 wspornika
Hacoca noMna vodniho (erpadla pompy wodnej
30 291779-118 1 Imuneka MI10X1X35  IInuaka MI10X1X35  Zavrtay $roub Vizszivattyd tartévas Sruba dwustronna
KPOHIITeHHa BOASHOIO HAa- Ha KOH30jaTa Ha BogHata MI10X13X385 konzoly Mi10XX1)X85-6s téesavarja M10)X1X85 wspornika
coca noMmna vodniho Cerpadla pompy wodnej
28 291777-11 i Ilnuneka MIOX1IX45 Iouaka  MI0OX1X45  Zavriny $roub Vizszivattyd tartévas Sruba M10X1X45

Kpomureﬁna BOJAHOIO Ha-
coca

Ha KOH30JiaTa Ha BOJHATa
nmoMna www.uazbuka.ru

M10X<X1X45 konzoly
vodniho lerpadla

M10X1)X45-0s técsavarja

wspornika pompy wodnej



32
31
21 27

22 22

26

23

17
18

601

292779-118

252156-T12

451-1307101-b

21-1307106-b

291747-T1

250503-T18
252135-T12

469-1308010
21-1308025-b

201458-T129

252135-T12
21-1308020
51-1308032

469-1309010

201416-1129

252154-T12
250608-T129

>

Tafixa M10X1
1Mafi6a 10 mpyxunHas

[Tarpy6ox BOAsSHOH py-
GallKy UUJIMHADOB BHIMY-
CKHOH

[Tpoknanka BBINYCKHOTO
narpy6xa

Inuavka MEX1X22
BBIMYCKHOTO MnaTpy6Ka

laiika M8

Iaii6a 8 npyxunnas

[Torrpynma 1308.
BenTtuasartop

Benruaarop B cGope

IlkuB BeHTHISATOPA

Boar M8X25 xpene-
HHS1 BEeHTHJIATODA

IlTait6a 8 npyxuHHaS
PeMeHb BeHTHAATOPA

Koabuo
pacnopHoe

BEeHTUJIATOpA

ITogprpymnma 1309.
Koxyx
BEHTUJATOPA

Koxyx BeHTHASITODA B
cGope

Boar M6X12 xpemie-
HHS KOXKyXa K PajuaTopy

Ma#t6a 6 npyxuxHas
laiika M6

Tafika MI0X1
Ma#i6a 10 npyxuuHa

I'vpao Ha BoAHaTa pH3a
Ha UMJAMHIDHTE  H3IyC-
Kaiio

[Tpoksnanka Ha
KalloTo I'bpJo

Ulnuaka M8X1X22 na
H3MYCKAIOTO [BPJIO

usmnyc-

Tafixa M8

IIait6a 8 npyxuHBa

MMoarpymna 1308.
Beunrunatop

BeHTUNIATOp KOMILJIEKT
ITpeBonHO
BEHTHJIaTOpA

Boar M8X25 3a 3a-
KpernBaHe HA BEHTUJIATODA

KOJeJJi0O Ha

lait6a 8 npyxuHHA
Bentnnatoper pemMbK

BenTHJaTOpEH NpPBCTEH
paszaJsieyuTeseH

IMMonrpymna 1309.
Pusa na
BEHTHJATOpA

Puza wHa
KOMIIJIEKT

Boar M6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha puU3aTa KbM
pazuaTtopa

BEHTHJIATODA

IMaii6a 6 npyXuHHA
I'atira M6

www.uazbuka.ru

Matice M10X1
Pérova podlozka 10

Vypoustéci hrdlo vod-
niho plasté motoru

Tésnéni vypoustéciho
hrdla

Zavrtny Sroub
M8X1XX22 vypoustéciho
hrdla

Matice M8
Pruinid podlozka 8

Podskupina 1308.
Ventilator

Ventilator kompletni

Remenice ventilatoru

Sroub M8X25 k monta-

71 ventilatoru
PruZné podlozka 8
Remen ventilatoru

Rozpérny krouZek venti-
latoru

Podskupina 1309.
Skf¥ifn ventilatoru

Skiit ventildtoru kom-
pletni

Sroub M6X12 upeviiu-
jici sk¥il k chladiéi

Pruind podlozka 6
Matice M6

MI10X1-es anya

10-es rigds alatétgylirli

Henger vizkopeny kilépd
csonkja

Kilép8 csonk témitése

Kilkpd csonk
MS8X1X22-es técsavarja

MS8-as anya

”

8-as riighs alatétgylirl

1308. Alcsoport.
Ventillator

Komplett ventillator

Ventillator tarcsa

Ventillator rogzité
MS8X25-0s csavar

8-as ragés alatétgylrt
Ventillator szij

Ventillator tavtartd gyli-
riije

1309. Alcsoport.
Ventillator
Képeny

Komplett ventillator ké-
peny

A kopenyt a radiatorhoz
rogzitd M6)X12-es csavar

6-0s ragds alatétgylirl

M6-0s anya

Nakretka M10X1
Podkladka 10 sprezysta

Kréciec plaszcza wod-
nego cylindréw wylotowy

Podktadka krééca wylo-
towego

Sruba dwustronna
M8X1X22 krééca wylo-
towego

Nakretka M8
Podkiadka 8 sprezysta

Podgrupa 1308.
Wentylator

Wentylator w komplecie

Kolo ciegnowe wentyla-
tora

Sruba M8X25 mocowa-
nia wentylatora

Podkladka 8 sprezysta
Pas wentylatora

Pierécienr oporowy wen-
tylatora

Podgrupa 1309.
Osiona
wentylatora

Ostona wentylatora w
komplecie

Sruba M6)X12 mocowa-
nia oslony wentylatora do
chlodnicy

Podkladka 6 sprezysta
Nakretka M6



011

="

—_ ”.z

ZAY

N ]

. S
/ A4

AP o/

\o/

”

Y \

7

www.uazbuka.ru

Puc. 23. JKamo3un paguaropa
Puc. 23. JKany3u na papuaropa
Vykres 23. Clona chladide.

23. dbra. Hiit6levegt szabilyozé
Rys. 28. Zastona chlodnicy






